
Mě zmáhá hic

Waldemar Matuška

Mě zmáhá hic, mě zmáhá hic,
já chtěl na flám se svou žábou dnes jít,
já místo znám, kam jsem dneska chtěl jít.

Já chtěl na flám se svou žábou dnes jít,
já místo znám, kam jsem dneska chtěl jít,
radši skejsnu sám, než-li dnes někam jít,
poněváč mě zmáhá hic.

(Mě zmáhá hic, mě zmáhá hic.)
Já mám jí rád, žábu, s kterou mám jít.
Já chtěl se smát, večer někam s ní jít.

Já mám jí rád, žábu, s kterou mám jít,
já chtěl se smát, večer někam s ní jít,
proč mám tu hlát, já nemůžu jít,
poněváč mě zmáhá hic.

(To parno přec musí ti vzít 
chuť do hry, sotva se plouží dál,
když mu teploměr říká, 
že na rtuť vedro je snad nad normál.
Jó, to z tebe udělá lazara
a jsi namydlen, skuč jak  skuč).

Všechny síly v týhle chvíli jsou fuč.
(Ou, jú, jú, jú, ten hic, mě zmáhá hic,
mě zmáhá hic.)

Mě zmáhá hic, mě zmáhá hic,
dnes byl bych rád řádil při tanci s ní,
já chtěl si dát rande navečer s ní.

Dnes byl bych rád řádil při tanci s ní,
já chtěl si dát rande navečer s ní,
všeho mám se vzdát, vůbec nepůjdu s ní,
poněváč mě zmáhá hic.

(Mě zmáhá hic, mě zmáhá hic.)
Já měl chuť mít mejdan do rána s ní,
teď mám tu hnít místo abych šel s ní.

Já měl chuť mít mejdan do rána s ní,
já mám teď hnít místo abych šel s ní,
sotva můžu jít, slíz bych ostudu s ní,
poněváč mě zmáhá hic.

(To parno přec musí ti vzít chuť do hry,
sotva se plouží dál,
když mu teploměr říká, že na rtuť
vedro je snad nad normál.

Jó, to z tebe udělá lazara
marně volal bys o pomoc,
tenhle čas ani špás
žádnej muž nechce už,
za chvíli hicu vysílí se moc.



Ou, jú, jú, jú,  ten hic, tak zmá -há hic,
Ou, jú, jú, jú, jú ten hic!)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

